DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO X-Nº. 005 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 14 DE JANEIRO DE 2019

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PASSA E FICA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 27/01/2020, às 08h30min, realizará Pregão Presencial
do tipo menor preço por item, objetivando a contratação pessoa física para prestação dos serviços
de assessoria e consultoria jurídica visando atender as demandas do fundo de previdência social do
Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica – PREVFICA. O Edital está disponível na CPL
- sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de
expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 13 de janeiro de 2020.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
RESULTADO DE JULGAMENTO PP 031/2019

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de julga-
mento das propostas de preços do Pregão Presencial nº 031/2019 que teve como vencedora a
empresa: ANJOS ENGENHARIA EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ: 19.678.703/0001-00, ganhadora de
item único ao valor mensal de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais) perfazendo o valor global
de R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais), conforme autos constantes no processo.

Passa e Fica/RN, 13 de janeiro de 2020.

Jailson Floriano do Nascimento
Pregoeiro Oficial

__________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº 108/2019
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2019 - ART. 25, I, DA LEI Nº 8.666/1993

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: NACIONAL
VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 04.770.238/0001-57. Objeto: Contratação da execução do
serviço de recuperação das instalações físicas do mirante turístico das sete cidades localizado no Alto
da Timbaúba neste município. Objeto Aditivo: Prorrogação de vigência contratual. Fundamento
Legal: Art. 57, §1º, VI da Lei nº 8.666/1993. Data do Termo: 06/01/2020. Vigência: 05/02/2020.

Celso Luiz Marinho Lisboa
Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO